2024年11月12日

各 位

会 社 名    株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

代表者名    代表取締役社長    北山 雅一

       （コード番号：3965 東証スタンダード）

問合せ先    取締役  財務担当  青木  浩一

（TEL．06-4796-5666）

2024年９月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年8月9日に公表しました2024年９月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年９月期通期連結業績予想と実績値との差異（2023年10月１日～2024年９月30日）

 （１）修正の内容

 （２）差異の理由

   2024年９月期通期連結売上高につきましては、第４四半期に見込んでおりました一部受託開発

案件開始の遅延により、前回発表予想に対し0.3%未達の8,178百万円となりました。一方、各段階

利益についてはプロジェクト管理を徹底し、営業利益は前回発表予想より62百万円増益の297百万

円、経常利益は68百万円増益の308百万円、また親会社株主に帰属する当期純利益については41.8%

増となる46百万円増益の156百万円を計上し、業績予想を上回りました。

以上

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

8,200
百万円

235
百万円

240
百万円

110
円 銭

19.19

実 績 値（B） 8,178 297 308 156 27.35

増 減 額（B-A） △22 62 68 46 －

増 減 率 （%） △0.3 26.4        28.3 41.8 －

（ご参考）前期実績

2023 年９月期
8,046 324  331 221 38.72